

rozpočet**Předmět:** Výměna 1x stoupačka + 1x troj umyvadlo ZŠ Edisonova Varnsdorf

Materiály:	Cena/ks	Cena celkem
štuková omítka 6ks , jádrová omítka 6ks	112,79	1 146,00
perlínka , plastové rohy s perlínkou 30m2 , 13ks	19,36	1 038,00
stěrkové fasádní lepidlo 10ks	162	1 620,00
zdící lepidlo 6ks	100	600,00
porfix 7,5cm 240ks	31	7 440,00
hydroizolace 25 kg ,	89	2 225,00
obklad 12 m2, lepidlo na obklad 7 ks	250,225	4 575,00
spárovací hmota 15 kg , ukončovací pvc lišty 20 ks	69,55	2 135,00
vodoinstalační materiál , pvc trubky, odpady , 6x umyvadlo, 6x baterie, 6x sifony , 5x mont.dvířka		18 750,00
		39 529,00

Práce:		
demontáž oplechování stupaček přízemí - 3.N.P.		12 000,00
začištění stěn - perlínka, lepidlo- 30 m2 a 170,- , štuk 20m2 a 150,-		8 100,00
vyzdívání 1x stoupačka přízemí - 3.n.p. + troj umyvadlo		15 000,00
lepení obkladu 12m2 a 450,-		5 400,00
vodoinstalační práce, demontáž starého potrubního vedení, montáž nové vodoinstalace a odpadů , montáž umyvadel a baterií		9 000,00
		40 500,00

Režijní náklady:		
likvidace suti na skládku , přesun hmot přízemí - 3.N.P		
doprava ,doprava materiálů , úklid		
		9 875,00

celkem bez 21% DPH:		
		89 904,00

Miloslav Adámek, zednictví, Leopoldovská 77, 407 78 Velký Šenov, IČO:86729284, tel. [REDACTED]